県 サ 第 1233 号

令和５年９月 15 日

 神奈川県ボランタリー活動推進基金審査会

 会長 中島 智人 様

神奈川県知事 黒岩 祐治

令和６年度実施分ボランタリー団体成長支援の対象となる取組の

決定について（諮問）

 標記について、かながわボランタリー活動推進基金 21 条例第８条第４号の規定

に基づき諮問します。

問合せ先

 かながわ県民活動サポートセンター

 基金事業課 青木

 電話 045-312-1121（内線 2832）

提　案　者

代　表　者

行政書士法人
ふらっと法務事務所

社員　塩澤　康幸

特定非営利活動法人
森ノオト

理事長　北原　まどか

令和６年度実施　ボランタリー団体成長支援事業　提案一覧

６-５- 1
ボランタリー団体の事務管理及び資金繰りに関する
健全適正化事業

大和市

No. 事　業　名 提案者所在地

６-５- 2 組織基盤を見直すパブリックリレーションズ構築支援 横浜市青葉区